PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2021

	№

	1805-п

		№

1805-п

	№ 1818-п

№

1805-п

	№

1805-п

№

1805-п

№ 1818-п

№

1805-п

	 № 1819-п
№

1805-п

№

1805-п

№ 1818-п

№

1805-п

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2020 № 494-ФЗ                                    «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», главой 10 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 13.07.2015 № 640-п «О развитии застроенной территории № 1 микрорайона 17 города Нефтеюганска»;
-от 31.12.2015 № 1368-п «О внесения изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.07.2015 № 640-п «О развитии застроенной территории № 1 микрорайона 17 города Нефтеюганска».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель главы города Нефтеюганска                                           Е.А.Абрамова
PAGE